
 Mistrzostwa Woj. Śląskiego U12 i U14 
 CHORZÓW, 10.10.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U12 
 FINAŁ -1.2 m/s 12:33 

 1 BAGIŃSKI Oliwier 09-05-31 MKS Iskra Pszczyna SL 8.62  PB    
 2 KURZYNIEC Jan 09-07-31 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.90      
 3 SZOŁTYSIK Bartosz 09-11-09 MKS-MOSM Bytom SL 8.95      
 4 JAROSZEK Karol 09-11-25 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.11      
 5 GIBUŁA Radosław 09-07-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.15      
 6 HEMLECKI Paweł 10-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.19  PB    
 7 PORAWSKI Dominik 09-01-08 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 9.44      
 8 ROGACZ Aleksander 10-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.50      

60 metrów M U12 
 Bieg 1/ 4 -0.5 m/s 11:38 

 1 KURZYNIEC Jan 09-07-31 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.96 q     
 2 OLSZEWSKI Marcel 09-12-30 RMKS Rybnik SL 9.33      
 3 MĄCZKA Aleksander 09-02-17 TS AKS Chorzów SL 9.94      
 4 STĘŻAŁY Grzegorz 10-03-16 TL ROW Rybnik SL 10.36      
 5 BRYŁA Kajetan 10-11-09 TL Athletics Jastrzębie SL 10.66      
 6 WOJACZEK Tymoteusz 10-01-24 TL Athletics Jastrzębie SL 10.76  PB    
 7 PINKAWA Mikołaj 13-12-02 TS AKS Chorzów SL 11.47      

 Bieg 2/ 4 -1.0 m/s 11:40 

 1 BAGIŃSKI Oliwier 09-05-31 MKS Iskra Pszczyna SL 8.65 q PB    
 2 PŁONKA Szymon 10-05-22 UKS Chromik Mysłowice SL 9.71  PB    
 3 MACHNIK Michał 09-11-17 TS AKS Chorzów SL 10.27  PB    
 4 ŚWIERCZYŃSKI Marcin 09-10-29 TS AKS Chorzów SL 10.39      
 5 KSIĄŻEK Jakub 10-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.12      
 6 STAWOWCZYK Krzysztof 10-11-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 11.15      
 7 STEFAŃSKI Borys 10-10-07 TL Athletics Jastrzębie SL 11.71      

 Bieg 3/ 4 -0.1 m/s 11:41 

 1 SZOŁTYSIK Bartosz 09-11-09 MKS-MOSM Bytom SL 8.89 q PB    
 2 PORAWSKI Dominik 09-01-08 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 9.20 q     
 3 HEMLECKI Paweł 10-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.25 q PB    
 4 SANECKI Tomasz 09-08-08 KS Sprint Bielsko-Biała SL 10.13      
 5 BRÓZDA Szymon 10-09-21 TL Athletics Jastrzębie SL 10.20      
 6 OGÓREK Jakub 10-05-03 LKS Pogórze Skoczów SL 10.53      
 7 RYBARCZYK Robert 11-11-23 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 11.31      
 8 HIPPMAN Karol 11-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 12.01      

 Bieg 4/ 4 0.0 m/s 11:44 

 1 JAROSZEK Karol 09-11-25 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.02 q PB    
 2 GIBUŁA Radosław 09-07-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.09 q     
 3 ROGACZ Aleksander 10-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.18 q PB    
 4 KIPKA Sebastian 10-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.51      
 5 GUZIUK Bartłomiej 10-05-15 RMKS Rybnik SL 10.63      
 6 SAWULA Tomasz 11-10-24 TL Athletics Jastrzębie SL 10.83      
 7 KALUS Igor 11-10-30 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 11.02      

300 metrów M U12 
 Bieg 1/ 3 13:08 

 1 WĄTROBA Tymoteusz 09-01-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 47.60      
 2 GÓRA Sergiusz 09-06-19 UKS Trójka Mikołów SL 48.17  PB    
 3 DEKO Antoni 09-07-06 CKS Budowlani Częstochowa SL 48.93  PB    
 4 CZYŻ Paweł 09-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice SL 49.13  PB    
 SUŚLIK Jakub 09-03-19 CTL ORLĘTA Częstochowa SL DNF      

 Bieg 2/ 3 13:11 

 1 RAKOCZY Jan 09-12-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 51.31  PB    
 2 MIKOŁAJCZAK Rafał 09-04-16 MKS Czechowice-Dziedzice SL 52.71  PB    
 3 DEPO Kacper 10-01-27 TL Athletics Jastrzębie SL 54.70      
 4 PRZYBYŁOWSKI Fabian 09-11-12 MKS-MOS Katowice SL 56.91      
 Bieg 3/ 3 13:14 

 1 LUBOŃ Albert 10-03-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 52.69      
 2 KRZAK Beniamin 10-03-28 LKS Pogórze Skoczów SL 54.81      
 3 BUKOWCZAN Robert 10-12-23 LKS Pogórze Skoczów SL 56.45      
 4 CISZEWSKI Dawid 11-01-15 MOSiR Łaziska Górne SL 57.69      

600 metrów M U12 
 Bieg 1/ 2 14:32 

 1 JANKOWSKI Bartosz 09-04-07 MKS-MOSM Bytom SL 1:47.35  SB    
 2 CYGANEK Damian 09-06-10 GKS Piast Gliwice SL 1:51.02  PB    
 3 MAZIK Franciszek 10-01-21 GKS Piast Gliwice SL 1:51.78  PB    
 4 MICHALSKI Piotr 09-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:53.03  PB    
 5 MATUSZNY Piotr 09-05-27 LKS Pogórze Skoczów SL 1:54.96  PB    
 6 CIAŁOŃ Tomasz 09-01-25 MOSiR Łaziska Górne SL 2:08.50      
 7 ZACZYK Piotr 10-08-11 MKS-MOSM Bytom SL 2:11.66  PB    

 



 Bieg 2/ 2 14:37 

 1 KONIUKHOV Dmytro 09-08-13 MCKiS Jaworzno SL 1:59.61      
 2 ADAMCZYK Bartosz 09-06-18 TS AKS Chorzów SL 2:01.58      
 3 STAJKOWSKI Cezary 09-02-27 MOSiR Łaziska Górne SL 2:01.64      
 4 BARTUSEK Patryk 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:03.97      
 5 SADOWSKI Michał 09-12-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:05.14      
 6 SAHLI Mahmoud 09-09-17 MKS-MOSM Bytom SL 2:10.94      
 7 WOŹNICA Jakub 09-03-18 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 2:22.14      
 8 TRONINA Seweryn 09-07-31 MKS-MOSM Bytom SL 2:22.28      

Skok w dal M U14 
 FINAŁ 14:45 

 1 SZYMOŃSKI Michał 07-03-09 MKS Żywiec SL 5.18      -0.4 
 2 KAMCZYK Wiktor 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 4.98      -1.1 
 3 BIELA Maksymilian 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna SL 4.86  PB    -0.3 
 4 DUDA Wiktor 07-05-22 TL Athletics Jastrzębie SL 4.64  PB    -0.1 
 5 MIKUŁA Dennis 08-07-29 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 4.41      -0.9 
 6 PIETRUSIŃSKI Kevin 08-01-27 TL ROW Rybnik SL 4.35      -0.8 
 7 JEŻEWSKI Filip 07-10-23 UKS 10 Zagórze SL 4.28      -0.5 
 8 DIDKOWSKI Tobiasz 07-05-12 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 4.22      -0.9 
 9 SZYMAŃSKI Nikodem 08-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.17      -0.2 
 10 OLEJOK Bartosz 07-11-29 TS AKS Chorzów SL 4.14      -1.0 
 11 KUBIAK Bartosz 08-07-13 UKS 10 Zagórze SL 3.98      -0.9 
 12 STASIAK Wojciech 09-09-13 UKS Trójka Mikołów SL 3.71      -0.6  PK 
 13 JANAS Rafał 07-10-01 TS AKS Chorzów SL 3.64      -0.9 
 14 ZAJDA Tymoteusz 07-10-17 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.50      -0.7 
 I II III IV 
 SZYMOŃSKI Michał 5.00 4.80 5.18 4.87 
 -0.5 -0.8 -0.4 -0.4 
 KAMCZYK Wiktor 4.98 x 4.74 x 
 -1.1 -0.3 -2.3 0.0 
 BIELA Maksymilian 4.51 x 4.63 4.86 
 -0.7 -0.8 0.0 -0.3 
 DUDA Wiktor 2.98 4.56 3.09 4.64 
 -0.7 -1.3 -0.1 -0.1 
 MIKUŁA Dennis x 4.41 x x 
 -0.3 -0.9 -0.2 -0.5 
 PIETRUSIŃSKI Kevin 4.35 4.31 4.12 x 
 -0.8 -0.6 -1.4 -0.2 
 JEŻEWSKI Filip 4.19 4.19 4.12 4.28 
 -0.3 -0.9 -0.2 -0.5 
 DIDKOWSKI Tobiasz 4.09 4.22 x 3.82 
 -0.7 -0.9 -0.4 0.0 
 SZYMAŃSKI Nikodem 3.72 4.08 x 4.17 
 -0.7 -0.9 -0.6 -0.2 
 OLEJOK Bartosz 3.40 2.96 4.14 3.03 
 -0.7 0.0 -1.0 0.0 
 KUBIAK Bartosz 3.98 3.94 3.92 3.93 
 -0.9 -0.9 -0.2 -0.9 
 STASIAK Wojciech 3.47 3.71 3.57 3.43 
 -0.6 -0.6 -0.1 -0.5 
 JANAS Rafał 3.41 3.60 3.64 3.54 
 -0.7 -0.8 -0.9 -0.4 
 ZAJDA Tymoteusz x x 3.50 x 
 0.0 -0.6 -0.7 -0.1 
Skok wzwyż M U12 
 FINAŁ 11:15 

 1 MYSZOR Hubert 09-03-05 RMKS Rybnik SL 1.30  PB    
 2 KMIECIK Marcin 09-03-14 RMKS Rybnik SL 1.25  PB    
 3 WÓJCIK Paweł 09-08-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.20      
 4 ZŁOCHOWSKI Kacper 11-01-01 GKS Piast Gliwice SL 1.10      
 5 SOJKA Tymoteusz 11-12-12 UKS 10 Zagórze SL 0.90      
 6 KAZIMIERCZAK Mateusz 09-03-10 MCKiS Jaworzno SL 0.90      
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 MYSZOR Hubert - - - - o xo o o o xxo xxx 

 KMIECIK Marcin - - - - o o o o xo xxx 

 WÓJCIK Paweł - - - o xo o o xo xxx 

 ZŁOCHOWSKI Kacper - - o o xo o xxx 

 SOJKA Tymoteusz o o xxx 

 KAZIMIERCZAK Mateusz - xxo xxx 

100 metrów M U14 
 FINAŁ -0.4 m/s 12:23 

 1 MAJEWSKI Dominik 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 12.35      
 2 WIDŁAK Julian 07-03-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.96  PB    
 3 SIKORSKI Michał 07-09-10 MKS-MOSM Bytom SL 13.01      
 4 SACHA Paweł 07-02-25 LKS Orzeł Kozy SL 13.15      
 5 KRĘBLEWSKI Mateusz 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 13.57      
 6 WUWER Bartosz 08-09-30 UKS Czwórka Żory SL 13.62      
 7 SZEDEL Szymon 07-03-09 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 13.75  PB    
 8 MACHNIK Szymon 07-08-17 TS AKS Chorzów SL 13.78      

 



Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:00 

 1 GŁOWIŃSKI Patryk 08-05-01 RMKS Rybnik SL 27.87      
 2 BADOŃ Oliwier 07-04-23 UKS 10 Zagórze SL 23.28      
 3 BANACH Antoni 08-07-07 UKS 10 Zagórze SL 17.93      
 I II III IV 
 GŁOWIŃSKI Patryk 26.08 x 27.87 x 

 BADOŃ Oliwier 22.35 23.28 x x 

 BANACH Antoni 15.72 17.61 17.93 x 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 13:40 

 1 SOKOŁOWSKI Piotr 07-11-30 KS Sprint Bielsko-Biała SL 10.07  PB    
 2 NOWAK Mateusz 07-01-22 MKS-MOSM Bytom SL 8.67      
 3 MLECZEK Karol 07-02-21 UKS 10 Zagórze SL 8.43      
 I II III IV 
 SOKOŁOWSKI Piotr 10.01 8.74 10.07 9.97 

 NOWAK Mateusz 6.18 7.98 8.61 8.67 

 MLECZEK Karol 8.38 8.43 8.18 8.04 

Rzut p. palantową (80) M U12 
 FINAŁ 11:35 

 1 NIECHCIAŁ Dawid 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 39.00  PB    
 2 BROŻEK Mateusz 09-01-18 TL Pogoń Ruda Śląska SL 36.00      
 3 TRÓJCA Franciszek 09-05-13 TS AKS Chorzów SL 34.50      
 4 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 10-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 31.00      
 5 LIPSKI Franciszek 09-06-21 MCKiS Jaworzno SL 28.00  PB    
 6 KUK Hubert 09-09-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 25.00      
 7 WALCZAK Antoni 09-02-04 MOSiR Łaziska Górne SL 19.50      
 8 JÓŹWIK Jan 10-04-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.00      
 9 KSIĄŻEK Kacper 13-03-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.00      
 I II III IV 
 NIECHCIAŁ Dawid 35.00 39.00 30.50 37.50 

 BROŻEK Mateusz 31.00 30.00 32.00 36.00 

 TRÓJCA Franciszek 30.50 28.50 34.50 33.00 

 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 31.00 30.00 28.00 29.50 

 LIPSKI Franciszek 27.50 16.50 23.50 28.00 

 KUK Hubert 18.00 25.00 25.00 22.50 

 WALCZAK Antoni 19.50 18.00 19.00 16.50 

 JÓŹWIK Jan 12.00 x 11.50 14.00 

 KSIĄŻEK Kacper 9.00 11.00 11.00 9.50 

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 13:32 

 1 DYJA Maciej 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.45      
 2 STAWOWY Mateusz 08-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1.35  PB    
 3 SENYK Nikodem 07-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.30  PB    
 4 KUBIAK Bartosz 08-07-13 UKS 10 Zagórze SL 1.30  PB    
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 DYJA Maciej - - - xo o o xxo xxx 

 STAWOWY Mateusz - o o xo xo xxx 

 SENYK Nikodem o o o xo xxx 

 KUBIAK Bartosz o xo o xo xxx 

Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 12:00 

 1 GASZCZYK Marcin 09-04-17 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.32      
 2 WIATR Jakub 09-09-18 MKS Żywiec SL 4.16      
 3 WOJDYŁO Mateusz 09-08-30 TL ROW Rybnik SL 4.04      
 4 NIECHCIAŁ Daniel 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3.97      
 5 BARANOWSKI Jan 09-07-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3.86  PB    
 6 URBANOWICZ Oskar 09-02-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.84      
 7 KRYCA Kacper 09-02-24 TS AKS Chorzów SL 3.74      
 8 NOWAK Emanuel 09-08-12 UKS 10 Zagórze SL 3.62      
 9 DOPIERAŁA Adam 10-12-06 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.51      
 10 NIECZYPOR Krzysztof 11-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.23      
 11 JOPEK Michał 11-07-06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 3.07      



 I II III IV 
 GASZCZYK Marcin 4.32 3.62 4.01 4.01 

 WIATR Jakub 4.16 3.98 4.05 3.81 

 WOJDYŁO Mateusz 3.94 4.04 3.93 4.02 

 NIECHCIAŁ Daniel 3.93 3.83 3.97 x 

 BARANOWSKI Jan 3.86 3.70 x 3.78 

 URBANOWICZ Oskar 3.74 3.84 x 3.66 

 KRYCA Kacper 3.62 3.73 3.74 3.44 

 NOWAK Emanuel 3.30 3.62 x x 

 DOPIERAŁA Adam x 3.51 3.03 3.24 

 NIECZYPOR Krzysztof 3.23 3.05 x 3.05 

 JOPEK Michał 3.07 2.97 2.94 3.04 

1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 15:24 

 1 MAŃKIEWICZ Kacper 07-07-11 LUKS Podium Kup OP 3:02.41  PB    PK 
 2 ZIOBROWSKI Michał 07-04-19 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:02.47  SB    
 3 DARLIŃSKI Dawid 07-01-08 GKS Piast Gliwice SL 3:02.57  PB    
 4 KOŹLIK Artur 07-06-04 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 3:13.29      
 5 PAWLIK Konrad 07-03-29 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3:14.70  PB    
 6 WILK Bartłomiej 07-06-05 MOSM Tychy SL 3:16.74  PB    
 7 SURMA Igor 07-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3:21.46  PB    
 8 URBAŚ Mikołaj 07-04-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:25.91      
 9 LUBOŃ Szymon 08-08-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:29.15      

 Bieg 2/ 2 15:34 

 1 RYCHLIK Patryk 08-06-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:07.76      
 2 SUWALSKI Krzysztof 08-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:14.26      
 3 PEREK Wojciech 08-07-09 MKS-MOSM Bytom SL 3:18.23      
 4 KLEJNOCKI Dawid 07-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 3:25.89      
 5 TALIK Piotr 08-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:31.88      
 6 PIECYK Wiktor 07-11-15 TS AKS Chorzów SL 3:33.39  PB    
 7 NOWAK Igor 08-06-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:36.49      
 8 PIECYK Karol 07-11-15 TS AKS Chorzów SL 3:47.44      

100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 5 -0.5 m/s 10:56 

 1 MAJEWSKI Dominik 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 12.52 q     
 2 OKRZESIK Maksymilian 07-11-08 MKS Żywiec SL 14.38  PB    
 3 PIETRZYK Konrad 07-04-13 TL Pogoń Ruda Śląska SL 14.53      
 4 KOLMAN Dominik 07-04-13 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 15.10      
 5 JAROSZ Robert 08-08-06 KS Sprint Bielsko-Biała SL 16.89      

 Bieg 2/ 5 -0.6 m/s 10:58 

 1 PIETRZYK Filip 06-09-02 UKS Trójka Mikołów SL 12.30  PB    PK 
 2 SZEDEL Szymon 07-03-09 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 13.88 q     
 3 ZAWISZA Oskar 08-01-26 MKS-MOSM Bytom SL 14.35  PB    
 4 CZAPLA Dominik 07-04-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.57      
 5 ŻURAWIK Konrad 08-06-15 MCKiS Jaworzno SL 16.14      
 6 KUBICA Jakub 08-10-14 MKS-MOS Katowice SL 17.38      
 Bieg 3/ 5 0.0 m/s 11:01 

 1 DUTKIEWICZ Kuba 06-01-13 UKS Trójka Mikołów SL 12.86  PB    PK 
 2 SACHA Paweł 07-02-25 LKS Orzeł Kozy SL 12.97 q     
 3 KRĘBLEWSKI Mateusz 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 13.53 q     
 4 MACHNIK Szymon 07-08-17 TS AKS Chorzów SL 13.61 q PB    
 5 MIKUŁA Mateusz 08-06-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.28      
 6 PIECHA Adrian 08-07-14 UKS Czwórka Żory SL 15.36  PB    
 7 KMIEĆ Igor 07-05-06 KS Sprint Bielsko-Biała SL 15.41      

 Bieg 4/ 5 -0.3 m/s 11:04 

 1 WIDŁAK Julian 07-03-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.02 q PB    
 2 KULA Piotr 07-05-21 RMKS Rybnik SL 14.22      
 3 STĘPNIEWSKI Kamil 07-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.75  PB    
 4 LAMPART Mateusz 08-11-11 MKS-MOSM Bytom SL 16.56      

 Bieg 5/ 5 -0.5 m/s 11:06 

 1 SIKORSKI Michał 07-09-10 MKS-MOSM Bytom SL 12.87 q PB    
 2 WUWER Bartosz 08-09-30 UKS Czwórka Żory SL 13.58 q PB    
 3 KIERMASZ August 07-09-13 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.35      
 4 TKOCZ Mikołaj 07-08-20 TL Pogoń Ruda Śląska SL 14.44      
 5 RYBKA Mateusz 08-03-26 UKS Czwórka Żory SL 15.50  PB    
 6 JAROŚ Adam 08-11-24 MKS-MOS Katowice SL 16.33      
 7 KLEFAS Jakub 08-04-01 UKS Czwórka Żory SL 17.03  PB    

 

 



100 m pł M U14 
 Bieg 1/ 1 0.0 m/s 10:18 

 1 KOCZUR Karol 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 18.48  PB    
 2 FRĄCZYK Piotr 07-07-17 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 18.56      

300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 4 13:57 

 1 RUDY Maksymilian 08-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 44.26  PB    
 2 GRZYBOWSKI Jeremiasz 07-05-06 UKS Chromik Mysłowice SL 44.69  PB    
 3 PASTUSZKA Adam 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice SL 44.99  PB    
 4 JORDAN Gabriel 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 46.10      
 5 SAWCZUK Grzegorz 07-07-25 LKS Pogórze Skoczów SL 47.12  PB    
 6 DUDZIK Krzysztof 08-03-10 LKS Pszczyna SL 48.13      

 Bieg 2/ 4 14:00 

 1 KŁODA Adam 08-05-13 GKS Piast Gliwice SL 47.42  PB    
 2 BODZIANOWSKI Paweł 08-12-11 TL Pogoń Ruda Śląska SL 49.90  SB    
 3 SZAFRON Piotr 08-01-01 LKS Pszczyna SL 50.73  SB    
 4 SZALBOT Arkadiusz 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów SL 51.75  PB    
 5 WIELGOSZ Kacper 08-04-16 UKS Olimpia Zabrze SL 53.01      

 Bieg 3/ 4 14:02 

 1 ZANDER Filip 08-06-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 47.73  PB    
 2 KMIEĆ Kacper 07-05-06 KS Sprint Bielsko-Biała SL 48.41      
 3 BIZOŃ Grzegorz 07-05-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 49.53      
 4 DROŻNIEWICZ Paweł 08-12-04 TL Pogoń Ruda Śląska SL 53.41  PB    

 Bieg 4/ 4 14:06 

 1 GĄTARSKI Filip 08-09-05 MKS-MOSM Bytom SL 50.11      
 2 BURY Tomasz 08-02-15 MKS Żywiec SL 50.58      
 3 KONIECZNY Aleksander 08-09-01 MKS Żywiec SL 53.20      
 4 WOJCIECHOWSKI Michal 07-06-12 TS AKS Chorzów SL 55.00      
 5 ŁUKOSZ Dawid 08-12-08 MKS-MOSM Bytom SL 58.57      
 6 ZEMRYS Igor 08-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska SL 74.50      

4x100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 16:17 

 1 MKS Czechowice-Dziedzice SL 53.94      
 527 August KIERMASZ 07-09-13 
 531 Mateusz SZWEDA 07-06-22 
 530 Konrad PAWLIK 07-03-29 
 532 Maksymilian RUDY 08-07-31 
 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 54.10      
 97 Filip ZANDER 08-06-15 
 68 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 
 12 Patryk RYCHLIK 08-06-29 
 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 08-10-27 
 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 54.49      
 9 Dominik CZAPLA 07-04-24 
 11 Mateusz MIKUŁA 08-06-07 
 8 Julian WIDŁAK 07-03-25 
 25 Mateusz STAWOWY 08-05-20 
 4 TL Pogoń Ruda Śląska SL 54.76      
 78 Konrad PIETRZYK 07-04-13 
 74 Gabriel JORDAN 08-11-06 
 638 Mikołaj TKOCZ 07-08-20 
 639 Igor SURMA 07-12-31 
 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 58.19      
 103 Dawid KLEJNOCKI 07-02-07 
 6 Wojciech LEGIEŃ 07-09-18 
 101 Grzegorz BIZOŃ 07-05-29 
 29 Karol KOCZUR 07-02-08 
 Bieg 2/ 2 16:26 

 1 MKS Żywiec SL 56.54      
 518 Aleksander KONIECZNY 08-09-01 
 519 Tomasz BURY 08-02-15 
 37 Maksymilian OKRZESIK 07-11-08 
 12 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 
 2 UKS 10 Zagórze SL 58.10      
 1 Bartosz KUBIAK 08-07-13 
 8 Karol MLECZEK 07-02-21 
 71 Antoni BANACH 08-07-07 
 9 Filip JEŻEWSKI 07-10-23 
 3 UKS Olimpia Zabrze SL 58.55      
 121 Franciszek GAJEWSKI 08-08-05 
 444 Piotr BUDA 08-10-11 
 325 Kacper NOWAK 08-05-22 
 326 Kamil POLOCZEK 08-08-08 
 4 UKS Czwórka Żory SL 60.47      
 810 Jakub KLEFAS 08-04-01 
 804 Mateusz RYBKA 08-03-26 
 815 Adrian PIECHA 08-07-14 
 799 Bartosz WUWER 08-09-30 



 5 KS Sprint Bielsko-Biała SL 60.62      
 10 Kacper KMIEĆ 07-05-06 
 10 Igor KMIEĆ 07-05-06 
 10 Robert JAROSZ 08-08-06 
 11 Michał ZIOBROWSKI 07-04-19 
 6 LKS Pszczyna SL 61.49      
 145 Piotr SZAFRON 08-01-01 
 134 Jakub BACZYŃSKI 08-01-07 
 130 Damian PLUTA 08-01-01 
 152 Krzysztof DUDZIK 08-03-10 
4x100 metrów M U12 
 Bieg 1/ 1 15:56 

 1 KS Sprint Bielsko-Biała SL 59.60 
 8 Adam DOPIERAŁA 10-12-06 
 12 Tymoteusz WĄTROBA 09-01-12 
 11 Jan RAKOCZY 09-12-21 
 5 Jan KURZYNIEC 09-07-31 
 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 59.83 
 131 Jan BARANOWSKI 09-07-09 
 14 Daniel NIECHCIAŁ 09-01-01 
 15 Dawid NIECHCIAŁ 09-01-01 
 7 Radosław GIBUŁA 09-07-17 
 3 TS AKS Chorzów SL 61.72 
 105 Aleksander MĄCZKA 09-02-17 
 115 Bartosz ADAMCZYK 09-06-18 
 102 Kacper KRYCA 09-02-24 
 120 Marcin ŚWIERCZYŃSKI 09-10-29 
 4 TL Pogoń Ruda Śląska SL 62.46 
 348 Marcin GASZCZYK 09-04-17 
 3 Piotr MICHALSKI 09-01-19 
 54 Krzysztof NIECZYPOR 11-04-21 
 50 Paweł HEMLECKI 10-04-28 
 5 TL Athletics Jastrzębie SL 65.76 
 16 Kajetan BRYŁA 10-11-09 
 238 Szymon BRÓZDA 10-09-21 
 203 Tymoteusz WOJACZEK 10-01-24 
 21 Kacper DEPO 10-01-27 
 6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 72.42 
 58 Krzysztof STAWOWCZYK 10-11-23 
 23 Hubert KUK 09-09-13 
 12 Michał JOPEK 11-07-06 
 3 Paweł WÓJCIK 09-08-13 
600 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 15:04 

 1 ZACZYK Łukasz 07-03-18 MKS-MOSM Bytom SL 1:37.09      
 2 SŁOWIKOWSKI Sebastian 07-11-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:39.59  PB    
 3 BUDA Piotr 08-10-11 UKS Olimpia Zabrze SL 1:43.51  PB    
 4 WOŹNIAK Hubert 07-02-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:45.25  PB    
 5 ZAŁĘCKI Łukasz 07-11-23 GKS Piast Gliwice SL 1:47.03  PB    
 6 NOWAK Kacper 08-05-22 UKS Olimpia Zabrze SL 1:48.37  PB    
 7 POLOCZEK Kamil 08-08-08 UKS Olimpia Zabrze SL 1:48.97      
 8 GWÓŹDŹ Mateusz 08-03-31 MKS-MOSM Bytom SL 1:49.39  PB    
 9 SZWEDA Mateusz 07-06-22 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1:50.63  PB    
 10 ZYGARYN Brian 08-01-28 MKS-MOSM Bytom SL 1:52.97  PB    

 Bieg 2/ 2 15:11 

 1 GÓRNY Diego 08-05-17 MKS-MOSM Bytom SL 1:47.78      
 2 LEGIEŃ Wojciech 07-09-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1:50.35      
 3 MENDRAK Olgierd 08-04-16 MKS-MOS Katowice SL 1:51.56      
 4 KUBIEŃ Dominik 07-11-09 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1:52.05  PB    
 5 SERAFIN Samuel 08-08-27 MKS-MOSM Bytom SL 1:59.11  PB    
 6 BACZYŃSKI Jakub 08-01-07 LKS Pszczyna SL 1:59.46  PB    
 7 KARWACKI Karol 08-05-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:00.00      
 8 PLUTA Damian 08-01-01 LKS Pszczyna SL 2:00.63  PB    
 9 WITEK Mateusz 07-12-17 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:04.01      
 10 ARIK Emin 08-05-18 MKS-MOSM Bytom SL 2:06.77      

 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 
 FINAŁ -0.6 m/s 12:30 

 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 8.30      
 2 ŁASZEWICZ Violetta 09-05-11 MKS-MOS Katowice SL 9.03      
 3 TUCKA Emilia 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.21      
 4 KRÓLICKA Tola 09-09-06 GKS Piast Gliwice SL 9.42  =PB    
 5 RYT Zuzanna 09-08-07 MKS Iskra Pszczyna SL 9.55  PB    
 6 FABER Patrycja 10-03-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.57  PB    
 7 SKALSKA Lena 09-07-13 MOSM Tychy SL 9.67      
 8 KOLMAN Martyna 10-01-23 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 9.76      

 

 



60 metrów K U12 
 Bieg 1/ 7 -0.2 m/s 11:16 

 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 8.24 q     
 2 TKACZYŃSKA Helena 12-04-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 9.70  PB    
 3 ERYNKWAJT Maja 10-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.07      
 4 NAPIÓRA Nadia 09-02-21 MKS-MOS Katowice SL 10.09  PB    
 5 GRADOŃ Maja 10-04-03 CKS Budowlani Częstochowa SL 10.13      
 6 WYSTEMP Lena 09-02-14 TS AKS Chorzów SL 10.59      
 7 KOCZAR Hiacynta 09-02-27 RMKS Rybnik SL 10.62      

 Bieg 2/ 7 -0.3 m/s 11:18 

 1 ŁASZEWICZ Violetta 09-05-11 MKS-MOS Katowice SL 8.86 q PB    
 2 FABER Patrycja 10-03-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.68 q     
 3 ZAWIERUCHA Aleksandra 09-07-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.77  PB    
 4 PREISNER Matylda 10-10-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 10.94      
 5 PIETER Małgorzata 09-01-31 TS AKS Chorzów SL 11.50      

 Bieg 3/ 7 -0.1 m/s 11:20 

 1 SKALSKA Lena 09-07-13 MOSM Tychy SL 9.54 q     
 2 WINIARSKA Lila 11-03-08 MCKiS Jaworzno SL 9.78  PB    
 3 FRANCUZ Marianna 10-03-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.85      
 4 KORDELA Anita 09-04-03 TS AKS Chorzów SL 9.88      
 5 KRUŻOŁEK Jagoda 10-11-27 LKS Pogórze Skoczów SL 10.60      

 Bieg 4/ 7 -0.4 m/s 11:22 

 1 TUCKA Emilia 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.19 q PB    
 2 KRÓLICKA Tola 09-09-06 GKS Piast Gliwice SL 9.42 q PB    
 3 REVUTSKA Olena 10-02-26 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.83      
 4 SOJKA Justyna 09-04-07 MKS-MOS Katowice SL 9.85      
 5 GIBAS Julia 09-02-19 TL Athletics Jastrzębie SL 10.21  PB    
 6 PŁAZA Magdalena 11-02-24 TL Athletics Jastrzębie SL 11.43      
 7 HONISZ Paulina 13-09-05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 11.93  PB    

 Bieg 5/ 7 -0.6 m/s 11:26 

 1 WĄSEK Hanna 11-04-12 MKS-MOSM Bytom SL 9.72      
 2 GARBULA Maja 11-03-16 UKS Trójka Mikołów SL 10.43      
 3 KWIECIŃSKA Emilia 10-02-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 10.45      
 4 DOLIBOG Nikola 09-06-01 MKS-MOSM Bytom SL 10.65  PB    
 5 ZAWIERUCHA Blanka 11-05-25 TL Athletics Jastrzębie SL 10.66      
 6 BOLIK Agnieszka 09-08-12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 11.08      
 7 WAJDA Gabriela 14-02-01 UKS Trójka Mikołów SL 12.47  SB    

 Bieg 6/ 7 -0.2 m/s 11:28 

 1 KOLMAN Martyna 10-01-23 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 9.61 q     
 2 ŁUŻNIAK Nadia 11-01-16 TS AKS Chorzów SL 9.72  PB    
 3 GERMUGA Martyna 10-08-19 MKS-MOSM Bytom SL 9.90      
 4 WOJDYŁO Milena 12-01-22 TL ROW Rybnik SL 10.03      
 5 KAMIŃSKA Marcelina 09-11-16 RMKS Rybnik SL 10.97      
 6 SOKÓLSKA Pola 10-06-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.04  PB    
 7 TODUR Natalia 10-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.27  PB    

 Bieg 7/ 7 -0.6 m/s 11:30 

 1 RYT Zuzanna 09-08-07 MKS Iskra Pszczyna SL 9.66 q PB    
 2 RODAK Elżbieta 09-08-03 UKS Czwórka Żory SL 9.70  PB    
 3 MOJ Lena 10-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.40  PB    
 4 WRONA Patrycja 09-11-27 MKS Iskra Pszczyna SL 10.47      
 5 WRONA Dominika 09-11-27 MKS Iskra Pszczyna SL 10.66      
 6 GŁUCH Malwina 10-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.21  PB    
 7 HAJDUCZEK Izabela 13-08-19 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 12.17      
 8 STAWINOGA Zofia 13-10-24 TS AKS Chorzów SL 12.18      

300 metrów K U12 
 Bieg 1/ 5 12:48 

 1 KOTOWICZ Hanna 09-06-10 MKS-MOS Katowice SL 48.10  PB    
 2 MAJEWSKA Emilia 10-03-10 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.20  PB    
 3 WÓJTOWICZ Weronika 09-01-09 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.48  PB    
 4 ZICHLARZ Zofia 10-02-02 UKS Diament Godów SL 49.93  PB    
 5 PRZĄDKA Kinga 09-02-16 LKS Pszczyna SL 51.36      
 6 SARNICKA Daria 09-05-11 KS Sprint Bielsko-Biała SL 54.08      

 Bieg 2/ 5 12:50 

 1 RÓŻYCKA Lena 09-03-13 UKS Trójka Mikołów SL 48.34  PB    
 2 RYGIEL Amelia 09-06-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 52.37  PB    
 3 NOREK Milena 09-05-05 TS AKS Chorzów SL 54.74  PB    
 4 SOBUŚ Alicja 09-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice SL 55.19      
 5 PIERZCHAŁA Zofia 09-09-16 MKS-MOSM Bytom SL 56.86      
 6 STAROŃ Gabriela 10-03-15 UKS Trójka Mikołów SL 61.79      

 Bieg 3/ 5 12:53 

 1 KONDROT Zuzanna 09-06-20 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 52.40  PB    
 2 THAMM Malwina 10-09-02 MKS-MOS Katowice SL 54.59  PB    
 3 PIETRASIŃSKA Zuzanna 10-03-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 56.08  PB    
 4 GAJDA Klaudia 10-01-02 UKS Diament Godów SL 56.73  PB    
 5 BIESZCZAD Tamara 10-01-31 MKS Iskra Pszczyna SL 58.11  PB    

 Bieg 4/ 5 12:55 

 1 ALICJA Janik 09-03-11 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 50.72      



 2 SZARLEJ Maja 09-08-27 TS AKS Chorzów SL 53.18      
 3 KEMPNY Wiktoria 09-09-06 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 53.26      
 4 TKOCZ Maja 10-05-02 TL Pogoń Ruda Śląska SL 53.42      
 5 SAJDOK Martyna 09-09-22 MKS Iskra Pszczyna SL 56.74  PB    
 Bieg 5/ 5 12:58 

 1 KAŹMIERCZUK Blanka 10-10-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 53.64      
 2 KACZOROWSKA Iga 11-03-23 MKS Iskra Pszczyna SL 55.28      
 3 KLESTA Maja 10-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska SL 58.75      
 4 SZEREMETA Oliwia 11-06-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 63.78      
 KRÓL Nikola 11-03-15 TS AKS Chorzów SL DNF      

Rzut dyskiem K U14 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:00 

 1 JATKOWSKA Weronika 07-07-22 UKS 10 Zagórze SL 24.30      
 2 DURZYŃSKA Julia 07-08-09 MKS-MOSM Bytom SL 24.14      
 3 FILIPOWSKA Paula 07-08-16 UKS 10 Zagórze SL 17.62      
 4 NOGAJ Jagoda 08-08-03 MCKiS Jaworzno SL 16.64  PB    
 5 RAJCA Maria 08-03-05 UKS 10 Zagórze SL 15.78      
 6 OLKUSKA Amelia 08-03-31 UKS 10 Zagórze SL 15.18      
 7 OSKWAREK Zuzanna 07-07-07 MCKiS Jaworzno SL 10.56  PB    
 I II III IV 
 JATKOWSKA Weronika x x 21.29 24.30 

 DURZYŃSKA Julia 20.73 17.45 24.14 x 

 FILIPOWSKA Paula 17.05 16.29 17.62 16.54 

 NOGAJ Jagoda 14.97 x 15.85 16.64 

 RAJCA Maria x x 15.78 x 

 OLKUSKA Amelia 14.10 14.61 15.18 x 

 OSKWAREK Zuzanna 10.56 x 9.82 10.31 

Skok w dal K U14 
 FINAŁ 13:40 

 1 KRZESAK Patrycja 07-01-04 MKS Żywiec SL 5.01  PB    0.0 
 2 FILIPOWSKA Paula 07-08-16 UKS 10 Zagórze SL 4.92  PB    -0.7 
 3 MIKOŁAJEWSKA Barbara 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.51  PB    -0.3 
 4 ŁAZARCZYK Lena 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.26  PB    -0.6 
 5 GÓRNY Natalia 08-10-25 MKS Żywiec SL 4.13      -1.2 
 6 PANASZ Wiktoria 07-03-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.10      -0.3 
 7 LIBERDA Klaudia 07-01-31 TL Athletics Jastrzębie SL 4.07      -1.0 
 8 WĘGRZYN Zofia 07-09-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.05  PB    -1.5 
 9 DĄDELA Wiktoria 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.04  PB    -0.8 
 10 DUDA Patrycja 07-05-11 AZS-AWF Katowice SL 3.95      -0.6 
 11 BEDNAREK Nicola 07-10-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.87      -0.2 
 12 MIZGAŁA Nela 07-10-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 3.83      -0.2 
 13 STEC Nicola 08-02-25 TL Athletics Jastrzębie SL 3.76  PB    -1.2 
 14 SZATAN Amelia 08-09-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.74      +0.3 
 15 KÓSKA Mira 07-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.58      -0.9 
 16 MICHALIK Agnieszka 08-09-16 MCKiS Jaworzno SL 3.24      -0.4 
 I II III IV 
 KRZESAK Patrycja 4.81 x 4.69 5.01 
 -0.2 -0.5 -0.3 0.0 
 FILIPOWSKA Paula x 4.92 4.87 x 
 0.0 -0.7 -0.8 -0.1 
 MIKOŁAJEWSKA Barbara 4.07 4.42 x 4.51 
 -1.0 -0.4 -0.4 -0.3 
 ŁAZARCZYK Lena 3.76 3.98 4.26 4.14 
 -0.8 0.0 -0.6 -1.3 
 GÓRNY Natalia 3.92 3.89 4.13 4.11 
 -0.7 -0.3 -1.2 +0.3 
 PANASZ Wiktoria 3.68 4.10 3.50 3.89 
 -0.9 -0.3 -1.0 +0.2 
 LIBERDA Klaudia 3.94 3.88 3.96 4.07 
 -1.1 -0.6 -0.5 -1.0 
 WĘGRZYN Zofia 3.81 3.91 x 4.05 
 -1.1 -0.3 0.0 -1.5 
 DĄDELA Wiktoria 4.04 4.04 3.78 x 
 -0.8 -0.2 0.0 -1.4 
 DUDA Patrycja x 3.81 3.55 3.95 
 -0.7 -1.0 +0.1 -0.6 
 BEDNAREK Nicola 3.87 3.63 3.80 3.69 
 -0.2 -0.3 -1.0 -0.2 
 MIZGAŁA Nela 3.70 3.65 3.67 3.83 
 -0.3 -0.3 -1.1 -0.2 
 STEC Nicola x x x 3.76 
 -1.2 -0.1 -0.2 -1.2 
 SZATAN Amelia 3.30 3.44 3.33 3.74 
 -0.6 -0.2 -0.3 +0.3 
 KÓSKA Mira 3.58 3.33 3.56 3.36 
 -0.9 -0.4 -0.4 0.0 
 MICHALIK Agnieszka 3.24 3.04 3.10 x 
 -0.4 -0.6 -0.5 -0.5 
Skok wzwyż K U12 
 FINAŁ 10:30 



 1 PASIERBEK Zofia 09-08-02 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1.15      
 2 CHOJNACKA Emilia 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.05      
 100 105 110 115 120 
 PASIERBEK Zofia o o o o xxx 

 CHOJNACKA Emilia o o xxx 

100 metrów K U14 
 FINAŁ -1.2 m/s 12:18 

 1 PUŁAWSKA Maria 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.30  SB    
 2 KUC Agata 07-03-13 LKS Orzeł Kozy SL 13.40      
 3 CICHOWSKA Laura 07-06-13 MKS Żywiec SL 13.86      
 4 KARMELITA Julia 07-06-27 AZS-AWF Katowice SL 13.93  SB    
 5 WÓJCIK Magdalena 07-04-17 UKS Trójka Mikołów SL 13.94  =PB    
 6 KUBIK Julia 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.95      
 6 GŁĄBEK Milena 07-05-19 LKS Pszczyna SL 13.95      
 8 WIKŁO Wiktoria 07-07-19 KS Sprint Bielsko-Biała SL 14.47      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 13:50 

 1 JATKOWSKA Weronika 07-07-22 UKS 10 Zagórze SL 13.04  PB    
 2 WASZCZYK Łucja 08-01-01 CKS Budowlani Częstochowa SL 9.00  PB    
 3 LEWANDOWSKA Nikola 08-04-10 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.95  PB    
 4 KOLANOWSKA Zuzanna 07-03-28 MKS-MOSM Bytom SL 8.61  PB    
 5 GÓRNY Oliwia 08-07-06 TS AKS Chorzów SL 8.50      
 6 MURDZA Weronika 07-09-16 MKS-MOS Katowice SL 8.31      
 7 MICHALSKA Daria 08-09-21 UKS Czwórka Żory SL 7.48  PB    
 8 ZWIERZYK Amelia 07-08-09 MKS-MOSM Bytom SL 7.29      
 9 ROPSKA Nikola 07-04-25 LKS Orzeł Kozy SL 7.02      
 10 OKUNIEWICZ Natalia 08-01-01 UKS Czwórka Żory SL 6.93  PB    
 11 MUC Maria 07-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 6.88      
 12 ORAWCZAK Laura 07-10-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 6.63      
 I II III IV 
 JATKOWSKA Weronika 13.04 x x x 

 WASZCZYK Łucja 8.81 9.00 8.37 7.92 

 LEWANDOWSKA Nikola 8.67 8.95 8.77 8.73 

 KOLANOWSKA Zuzanna x 7.88 8.13 8.61 

 GÓRNY Oliwia 7.88 7.18 7.99 8.50 

 MURDZA Weronika 7.83 8.21 8.31 x 

 MICHALSKA Daria 6.84 7.37 7.42 7.48 

 ZWIERZYK Amelia 7.29 6.41 6.18 6.76 

 ROPSKA Nikola 6.26 7.02 6.51 6.72 

 OKUNIEWICZ Natalia 5.64 6.05 6.31 6.93 

 MUC Maria 6.88 6.24 6.19 6.73 

 ORAWCZAK Laura x 6.63 6.47 x 

Rzut p. palantową (80) K U12 
 FINAŁ 10:40 

 1 SENYK Maja 09-05-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 37.00  PB    
 2 MACHEJ Emilia 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 32.00      
 3 GRZEMPA Oliwia 09-11-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 27.00  PB    
 4 MARONA Amelia 09-09-07 TL Pogoń Ruda Śląska SL 25.50  PB    
 5 SKRUDLIK Roksana 10-03-13 LKS Orzeł Kozy SL 24.00      
 6 STOKŁOSA Oliwia 09-05-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 24.00      
 7 RYZNAR Elena 10-07-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 19.00      
 8 PIECZARA Liwia 09-08-09 MCKiS Jaworzno SL 18.50      
 I II III IV 
 SENYK Maja 36.00 37.00 33.50 27.50 

 MACHEJ Emilia 31.00 32.00 26.50 30.00 

 GRZEMPA Oliwia 25.00 24.00 22.50 27.00 

 MARONA Amelia 25.50 25.50 21.50 23.50 

 SKRUDLIK Roksana 21.00 22.00 24.00 23.00 

 STOKŁOSA Oliwia 21.00 19.00 17.00 24.00 

 RYZNAR Elena 16.50 19.00 16.00 x 

 PIECZARA Liwia 7.50 16.50 18.50 13.00 

 



Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 12:44 

 1 JANIK Zofia 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.40      
 2 TARGAS Natalia 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.35  PB    
 3 ZDANOWICZ Hanna 08-01-01 GKS Piast Gliwice SL 1.30      
 4 JOPEK Wiktoria 08-02-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.30      
 5 ŁUCZAK Aleksandra 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.30      
 6 HANDZLIK Julia 08-02-13 LKS Orzeł Kozy SL 1.25  PB    
 7 RYNKIEWICZ Zuzanna 08-07-04 RMKS Rybnik SL 1.25  =PB    
 8 PLEWNIA Paulina 08-07-29 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.25  PB    
 9 SKORUPKA Maja 07-01-01 MKS Żywiec SL 1.20      
 10 BINDA Aleksandra 08-01-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.15      
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Skok w dal ze strefy K U12 
 FINAŁ 10:25 

 1 SYCHLA Emilia 09-04-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.07      
 2 KLIŚ Oliwia 09-04-02 MKS Żywiec SL 3.82  PB    
 3 WALASZCZYK Natalia 09-03-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 3.80      
 4 GUSTYN Emilia 10-03-25 MOSiR Łaziska Górne SL 3.80      
 5 ROJEK Karolina 09-02-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3.72  PB    
 6 OGŁAZA Karolina 09-04-16 MKS-MOS Katowice SL 3.56      
 7 KONIECZNA Maja 11-03-03 MKS Żywiec SL 3.50      
 8 OPIOŁA Emilia 09-07-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.41      
 9 BESZTA BOROWSKA Julia 10-01-31 UKS Czwórka Żory SL 3.38      
 10 BOLIK Anna 10-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.31      
 11 PASZEK Malwina 09-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.24  PB    
 12 NIEMIEC Alicja 10-06-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3.23      
 13 SIUDA - DEC Lilianna 10-02-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 3.22      
 14 GRZESIOWSKA Magdalena 10-03-21 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2.96  PB    
 15 WIEJA Dagmara 11-05-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2.83      
 I II III IV 
 SYCHLA Emilia 4.07 3.72 3.72 3.90 

 KLIŚ Oliwia 3.51 3.21 3.71 3.82 

 WALASZCZYK Natalia 3.80 3.76 3.44 3.65 

 GUSTYN Emilia 3.65 3.73 3.70 3.80 

 ROJEK Karolina 3.72 3.69 3.68 3.70 

 OGŁAZA Karolina 3.56 3.17 3.19 3.32 

 KONIECZNA Maja 3.50 3.09 3.03 3.41 

 OPIOŁA Emilia 3.41 3.24 x 3.12 

 BESZTA BOROWSKA Julia 3.17 2.99 3.38 3.14 

 BOLIK Anna 3.31 2.77 3.03 3.07 

 PASZEK Malwina 3.14 3.18 3.24 x 

 NIEMIEC Alicja 3.23 3.12 2.75 2.70 

 SIUDA - DEC Lilianna 3.22 x 2.96 3.06 

 GRZESIOWSKA Magdalena 2.82 2.85 2.94 2.96 

 WIEJA Dagmara x x 2.83 2.65 

 

 



1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1 15:16 
 1 LACHOWSKA Aurelia 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:16.54 
 2 CENDROWSKA Martyna 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:20.91 
 3 SZARATA Jagoda 07-01-09 MKS-MOSM Bytom SL 3:26.22 
 4 MIZGAŁA Nadia 07-10-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:26.84 
 5 SOKÓŁ Małgorzata 08-02-03 MKS-MOSM Bytom SL 3:29.41 
 6 URBAŚ Sara 08-07-29 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:32.46 
 7 JAROS Magdalena 08-04-25 UKS Olimpia Zabrze SL 3:38.17 
 8 KOPEĆ Maja 08-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3:39.45 
 9 JAREK Jagoda 07-07-29 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3:39.63 
 10 MADUZIA Justyna 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3:39.69 
 11 BARON Julia 07-08-22 TS AKS Chorzów SL 3:49.92 
 MARCYJANEK Wiktoria 07-09-17 CKS Budowlani Częstochowa SL DNF 

100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 8 -0.8 m/s 10:29 

 1 PUŁAWSKA Maria 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.53 q     
 2 KLINOWSKA Nina 07-10-18 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 15.53      
 3 NIEMIEC Julia 08-12-21 TS AKS Chorzów SL 16.05      
 4 JANIA Julia 07-01-29 MKS-MOS Katowice SL 16.55      
 SZYLDER Zuzanna 08-09-22 MKS Czechowice-Dziedzice SL DNF      

 Bieg 2/ 8 0.0 m/s 10:31 

 1 KUBIK Julia 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.90 q     
 2 KRUPA Nikola 07-02-24 KS Sprint Bielsko-Biała SL 14.64  PB    
 3 WIŚNIEWSKA Maja 08-10-19 UKS Czwórka Żory SL 14.74  PB    
 4 ZAMIELA Julia 07-02-05 MKS-MOS Katowice SL 15.01      
 5 WIEJA Roksana 08-12-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.24      
 6 PIECZKA Katarzyna 07-10-10 LKS Pszczyna SL 15.36      
 7 KNOPIK Emilia 08-03-30 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 16.32  PB    

 Bieg 3/ 8 -0.3 m/s 10:34 

 1 CICHOWSKA Laura 07-06-13 MKS Żywiec SL 13.85 q     
 2 WÓJCIK Magdalena 07-04-17 UKS Trójka Mikołów SL 13.94 q PB    
 3 KUBOSZEK Zofia 07-07-03 MKS Iskra Pszczyna SL 14.98  PB    
 4 EMILIA Mędrala 08-11-27 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 15.50      
 5 WODECKA Hanna 07-09-12 MKS-MOS Katowice SL 15.69      
 6 KURASZ Dominika 07-03-03 MKS-MOS Katowice SL 15.78      
 7 WINIARSKA Wiktoria 08-08-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 16.25  PB    

 Bieg 4/ 8 0.0 m/s 10:36 

 1 KUC Agata 07-03-13 LKS Orzeł Kozy SL 13.34 q PB    
 2 MUNARI Sara 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna SL 14.44  PB    
 3 ZIOBRO Anna 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała SL 14.51  PB    
 4 KSINIEWICZ Amelia 07-07-26 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.06      
 5 ŻOCHOWSKA Bianka 08-11-08 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 15.26      
 6 NOWIŃSKA Maja 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.35      
 7 BOŻEK Nadia 07-07-09 MKS-MOS Katowice SL 16.17  PB    
 8 BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA  07-03-03 GKS Piast Gliwice SL 16.19      

 Bieg 5/ 8 0.0 m/s 10:38 

 1 OWCZAREK Ewa 07-03-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 14.27      
 2 KADZIMIERZ Jessica 08-01-30 MKS-MOSM Bytom SL 14.32  PB    
 3 DUNIKOWSKA Julia 08-11-27 UKS Czwórka Żory SL 14.89  PB    
 4 KRUPIŃSKA Agata 08-05-07 GKS Piast Gliwice SL 15.10      
 5 LEGUT Martyna 07-03-04 LKS Orzeł Kozy SL 15.23      
 6 WÓJCIK-MIRSKA Lilianna 07-07-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.28      
 7 JAROSZEK Aleksandra 08-08-08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 16.46  PB    
 8 GOŁUCH Milena 08-09-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 16.50      

 Bieg 6/ 8 -0.5 m/s 10:40 

 1 WIKŁO Wiktoria 07-07-19 KS Sprint Bielsko-Biała SL 14.14 q PB    
 2 KOTULSKA Marianna 08-07-31 UKS Czwórka Żory SL 14.24  PB    
 3 TOMASZEK Zofia 08-06-05 MKS Żywiec SL 15.12      
 4 MANOWSKA Magdalena 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna SL 15.20  PB    
 5 HANDZLIK Paulina 07-03-22 LKS Orzeł Kozy SL 15.26      
 6 ŻAK Alicja 07-07-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 15.71      
 7 STAWOWCZYK Emilia 08-09-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.95      
 8 RDUCH Oliwia 07-10-02 UKS Czwórka Żory SL 16.19  PB    

 Bieg 7/ 8 0.0 m/s 10:43 
 1 GŁĄBEK Milena 07-05-19 LKS Pszczyna SL 13.88 q PB    
 2 KARMELITA Julia 07-06-27 AZS-AWF Katowice SL 14.05 q SB    
 3 KONKOL Roksana 08-08-01 RMKS Rybnik SL 14.66      
 4 HELLER Lena 08-01-07 LKS Orzeł Kozy SL 14.71      
 5 KRÓL Karolina 07-05-25 MKS Iskra Pszczyna SL 15.16      
 6 NOWAK Katarzyna 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.47      
 7 JAGIELSKA Emilia 07-06-30 MKS-MOSM Bytom SL 15.99      

 Bieg 8/ 8 0.0 m/s 10:49 

 1 BARANOWICZ Laura 08-08-10 UKS Trójka Mikołów SL 14.38      
 2 JENDRZEJ Alicja 07-10-24 MKS-MOS Katowice SL 14.45      
 3 LURKA Oliwia 08-09-21 RMKS Rybnik SL 15.33  PB    
 4 KICIA Milena 07-06-10 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 15.62      
 5 MAZUR Anna 08-01-01 MKS-MOS Katowice SL 15.82  PB    
 6 DĄBROWSKA Wiktoria 07-06-13 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 16.03      
 7 RYNDAK Natalia 08-07-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 16.35      



 8 WODARCZYK Maja 08-02-11 MKS-MOSM Bytom SL 20.19      

1000 m chód K U14 
 Bieg 1/ 1 09:57 

 1 ŁOPATA Nadia 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 6:00.26  PB    
 2 DROZDOWSKA Aleksandra 07-08-04 MKS Czechowice-Dziedzice SL 6:38.64      
 3 DESKA Amelia 08-04-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 6:45.54      

300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 9 13:18 

 1 BISKUP Wiktoria 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała SL 42.92  PB    
 2 ABSYL Wiktoria 07-06-12 UKS Trójka Mikołów SL 44.24  PB    
 3 TRĄBCZYŃSKA Julia 07-01-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 44.63  PB    
 4 KACZMAREK Gabriela 07-06-29 UKS Trójka Mikołów SL 45.31  PB    
 5 SOCHACKA Julia 07-04-25 GKS Piast Gliwice SL 46.58      
 6 BIEŃKOWSKA Oliwia 07-07-01 GKS Piast Gliwice SL 47.24  PB    

 Bieg 2/ 9 13:21 

 1 SZARATA Maja 07-01-09 MKS-MOSM Bytom SL 46.67  PB    
 2 ROCZNIAK Zofia 07-02-12 GKS Piast Gliwice SL 46.82  PB    
 3 WRONA Jagoda 08-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała SL 47.04  PB    
 4 GDYNIA Kinga 07-01-31 UKS Olimpia Zabrze SL 47.18  PB    
 5 ZAMOJSKA Lena 08-03-02 MKS-MOSM Bytom SL 48.16  PB    
 6 MATYSIAK Oliwia 07-01-01 GKS Piast Gliwice SL 48.88      

 Bieg 3/ 9 13:23 

 1 FRANC Oliwia 07-05-01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 47.92  PB    
 2 STEC Hanna 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice SL 48.13  PB    
 3 KUPCZAK Olga 08-02-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.01  PB    
 4 WRONA Zuzanna 07-01-01 LKS Pszczyna SL 49.18  PB    
 5 WIERZOWIECKA Martyna 07-07-18 MKS-MOSM Bytom SL 49.50  PB    
 6 ŁĄGIEWKA Nadia 07-11-02 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.79      

 Bieg 4/ 9 13:25 

 1 PODGÓRSKA Magdalena 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 47.63  PB    
 2 JAROŃ Zuzanna 08-08-03 MKS-MOSM Bytom SL 48.98  PB    
 3 PAWLIK Oliwia 08-01-09 MKS Czechowice-Dziedzice SL 49.07  PB    
 4 ŁUKASZEWSKA Daria 08-09-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.19  PB    
 5 BUDKOWSKA Stella 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice SL 49.23  PB    
 6 WOJNA Amelia 07-06-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 50.35  PB    

 Bieg 5/ 9 13:28 

 1 KAPŁAN Oliwia 07-03-17 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 47.05  PB    
 2 SKOWRON Zuzanna 08-10-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 48.00  PB    
 3 KACZMAREK Julia 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska SL 48.33  PB    
 4 KURASZ Paulina 08-06-22 UKS Trójka Mikołów SL 50.74  PB    
 5 SZMATLOCH Zuzanna 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice SL 51.70  PB    

 Bieg 6/ 9 13:31 

 1 WOŹNIAK Wiktoria 07-12-13 TL Pogoń Ruda Śląska SL 50.02  PB    
 2 PRZYBYŁEK Alicja 07-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska SL 50.92  PB    
 3 BOROWICZ Anna 08-08-11 MKS-MOSM Bytom SL 52.98  PB    
 4 NAWROCKA Ewa 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 53.53  PB    
 5 CHROMIK Justyna 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów SL 54.01  PB    
 6 KUŚMIERCZYK Paulina 07-03-09 TL Pogoń Ruda Śląska SL 54.16  PB    

 Bieg 7/ 9 13:34 

 1 GÓRNY Janet 07-02-05 MKS-MOSM Bytom SL 49.31      
 2 ŚLOSARCZYK Maja 07-02-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 51.82      
 3 ZEIDLER Emilia 08-04-19 TL Pogoń Ruda Śląska SL 52.90  PB    
 4 MATUSZCZAK Wioleta 07-01-31 TL Athletics Jastrzębie SL 56.74  PB    
 5 ŻERNICKA Martyna 08-07-27 TL Pogoń Ruda Śląska SL 56.91  PB    

 Bieg 8/ 9 13:37 

 1 BRYŁA Julia 07-03-17 TS AKS Chorzów SL 50.73      
 2 BECHER Oliwia 08-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska SL 52.42      
 3 WOJTYŁA Zuzanna 07-09-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 52.45      
 4 GREGORCZYK Martyna 07-07-26 UKS Trójka Mikołów SL 57.51      

 Bieg 9/ 9 13:39 

 1 WYPARŁO Maja 07-09-23 MKS-MOSM Bytom SL 47.88      
 2 KAŁWA Emilia 08-01-01 TS AKS Chorzów SL 50.45      
 3 WIEJA Klaudia 08-05-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 50.72      
 4 HERCOG Weronika 07-11-23 TS AKS Chorzów SL 52.59      
 5 DOBOSZ Julia 08-03-06 TS AKS Chorzów SL 55.51      

4x100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3 16:02 

 1 CKS Budowlani Częstochowa SL 54.48      
 1 Julia KUBIK 07-09-30 
 191 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05 
 878 Wiktoria DĄDELA 07-09-30 
 898 Ewa OWCZAREK 07-03-19 
 2 MKS Żywiec SL 55.88      
 516 Maja SKORUPKA 07-01-01 
 14 Patrycja KRZESAK 07-01-04 



 23 Zofia TOMASZEK 08-06-05 
 17 Laura CICHOWSKA 07-06-13 
 3 GKS Piast Gliwice SL 56.28      
 762 Oliwia BIEŃKOWSKA 07-07-01 
 763 Marta CYGANEK 07-02-08 
 766 Julia SOCHACKA 07-04-25 
 755 Oliwia MATYSIAK 07-01-01 
 4 LKS Pszczyna SL 56.64      
 137 Katarzyna PIECZKA 07-10-10 
 151 Hanna GAZDA 07-01-01 
 132 Zuzanna WRONA 07-01-01 
 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 
 5 LKS Orzeł Kozy SL 59.04      
 5 Lena HELLER 08-01-07 
 6 Martyna LEGUT 07-03-04 
 19 Paulina HANDZLIK 07-03-22 
 2 Agata KUC 07-03-13 
 6 MKS Iskra Pszczyna SL 59.40      
 49 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 
 51 Zofia KUBOSZEK 07-07-03 
 51 Karolina KRÓL 07-05-25 
 53 Sara MUNARI 07-08-28 
 Bieg 2/ 3 16:06 

 1 MKS-MOSM Bytom SL 55.04      
 86 Maja WYPARŁO 07-09-23 
 69 Jessica KADZIMIERZ 08-01-30 
 81 Magdalena DUDA 07-09-06 
 83 Karolina WYSYPOŁ 07-06-24 
 2 MKS Czechowice-Dziedzice SL 55.74      
 23 Oliwia FRANC 07-05-01 
 538 Oliwia PAWLIK 08-01-09 
 537 Zuzanna SZYLDER 08-09-22 
 15 Zofia JANIK 07-04-28 
 3 UKS 10 Zagórze SL 57.62      
 14 Amelia OLKUSKA 08-03-31 
 65 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 
 1 Maria RAJCA 08-03-05 
 66 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 
 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 58.29      
 8 Maja LASATOWICZ 07-03-02 
 19 Klaudia WIEJA 08-05-29 
 27 Wiktoria JOPEK 08-02-15 
 1 Zofia WĘGRZYN 07-09-30 
 5 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 62.04      
 179 Bianka ŻOCHOWSKA 08-11-08 
 174 Milena KICIA 07-06-10 
 171 Wiktoria DĄBROWSKA 07-06-13 
 175 Nina KLINOWSKA 07-10-18 
 Bieg 3/ 3 16:10 

 1 KS Sprint Bielsko-Biała SL 53.70      
 16 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13 
 1 Wiktoria WIKŁO 07-07-19 
 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 
 68 Wiktoria BISKUP 08-10-22 
 2 UKS Trójka Mikołów SL 54.34      
 12 Milena JARCZYK 07-10-10 
 1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 
 16 Wiktoria ABSYL 07-06-12 
 6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 
 3 TL Pogoń Ruda Śląska SL 54.76      
 633 Nicola BEDNAREK 07-10-06 
 6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 
 2 Julia KACZMAREK 07-06-08 
 412 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 
 4 UKS Czwórka Żory SL 57.65      
 806 Julia DUNIKOWSKA 08-11-27 
 811 Oliwia RDUCH 07-10-02 
 787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 
 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 
 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 58.21      
 21 Julia JAŁOWIECKA 07-12-07 
 6 Wiktoria PANASZ 07-03-17 
 1 Oliwia MILCZAREK 07-12-25 
 12 Lena ZIĘBA 08-01-29 
4x100 metrów K U12 
 Bieg 1/ 2 15:46 

 1 CKS Budowlani Częstochowa SL 59.64      
 555 Natalia WALASZCZYK 09-03-21 
 61 Weronika WÓJTOWICZ 09-01-09 
 101 Maja GRADOŃ 10-04-03 
 2 Emilia MAJEWSKA 10-03-10 



 2 MKS Czechowice-Dziedzice SL 61.33      
 528 Amelia RYGIEL 09-06-27 
 56 Alicja SOBUŚ 09-11-19 
 533 Milena JAWORSKA 09-08-03 
 67 Olena REVUTSKA 10-02-26 
 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 63.56      
 3 Dagmara WIEJA 11-05-23 
 722 Emilia WOJCIESZCZAK 09-12-04 
 20 Oliwia GRZEMPA 09-11-22 
 2 Patrycja FABER 10-03-20 
 4 KS Sprint Bielsko-Biała SL 69.77      
 68 Daria SARNICKA 09-05-11 
 20 Emilia OPIOŁA 09-07-26 
 8 Marianna FRANCUZ 10-03-13 
 6 Zofia PASIERBEK 09-08-02 
 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL DQ     TR  
 3 Malwina GŁUCH 10-10-29 
 2 Pola SOKÓLSKA 10-06-15 
 5 Aleksandra ZAWIERUCHA 09-07-07 
 7 Emilia SYCHLA 09-04-13 
 Bieg 2/ 2 15:52 

 1 MKS-MOSM Bytom SL 59.64      
 2 Hanna WĄSEK 11-04-12 
 12 Anna WALCZUCH 09-04-15 
 10 Agata CZARNECKA 09-05-03 
 5 Oliwia LESZCZYŃSKA 09-10-26 
 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 61.98      
 15 Natalia ZIENTEK 09-01-20 
 27 Karolina ROJEK 09-02-01 
 65 Julia PAPROTA 09-08-06 
 68 Emilia TUCKA 09-12-05 
 3 MKS Iskra Pszczyna SL 64.98      
 44 Dominika WRONA 09-11-27 
 42 Zuzanna RYT 09-08-07 
 53 Tamara BIESZCZAD 10-01-31 
 48 Iga KACZOROWSKA 11-03-23 
 TL Pogoń Ruda Śląska SL DQ     TR  
 34 Iga SZCZUREK 09-01-15 
 47 Maja SENYK 09-05-21 
 628 Lena MOJ 10-09-21 
 621 Maja TKOCZ 10-05-02 
600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 4 14:43 

 1 WYSYPOŁ Karolina 07-06-24 MKS-MOSM Bytom SL 1:44.49  PB    
 2 GWIAZDA Gabriela 07-04-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:44.84  PB    
 3 PORWOLIK Oliwia 07-06-11 UKS Trójka Mikołów SL 1:45.27      
 4 KUBISZ Julia 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice SL 1:45.71  PB    
 5 CYGANEK Marta 07-02-08 GKS Piast Gliwice SL 1:47.10  PB    
 6 PODOLSKA Maria 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:47.19  PB    
 7 DUDA Magdalena 07-09-06 MKS-MOSM Bytom SL 1:48.73  SB    
 8 GRADOŃ Zuzanna 08-04-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:49.11      
 9 BĄK Adrianna 07-04-14 MKS Żywiec SL 1:50.39  PB    
 10 ZIĘBA Lena 08-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:52.06  PB    
 11 JURKA Daniela 07-07-04 UKS Trójka Mikołów SL 1:52.41  PB    

 Bieg 2/ 4 14:48 

 1 ANDRZEJEWSKA Kamila 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów SL 1:50.52  PB    
 2 GAZDA Hanna 07-01-01 LKS Pszczyna SL 1:50.73  PB    
 3 SWOBODA Martyna 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1:55.08  PB    
 4 HUCULAK Anna 07-06-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1:56.12  PB    
 5 KROCZYK Emilia 08-08-05 UKS Olimpia Zabrze SL 1:56.60  PB    
 6 LEMAŃSKA Amelia 07-09-22 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:56.79  PB    
 7 ZAKRZEWSKA Paulina 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice SL 1:56.84      
 8 WIĘZIK Lena 07-08-17 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1:58.32  PB    
 9 MALINA Otylia 08-08-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:07.94      

 Bieg 3/ 4 14:52 

 1 FLORCZYK Zofia 07-04-12 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:57.53  PB    
 2 TARABURA Agata 08-03-12 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:58.49  PB    
 3 MILCZAREK Oliwia 07-12-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:58.81  PB    
 3 SMYLA Julia 08-09-06 UKS Diament Godów SL 1:58.81      
 5 RÓŻAŃSKA 0liwia 07-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:59.98      
 6 JAŁOWIECKA Julia 07-12-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:01.64  PB    
 7 BUDKOWSKA Sara 07-07-25 UKS Chromik Mysłowice SL 2:02.42  PB    
 8 NACHREBECKA Anna 08-05-27 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 2:03.56  PB    
 9 KOŁTON Agnieszka 07-09-07 KS Sprint Bielsko-Biała SL 2:07.78      
 10 OSMAN Aleksandra 07-02-11 UKS Chromik Mysłowice SL 2:09.52  PB    

 Bieg 4/ 4 14:57 

 1 JARCZYK Milena 07-10-10 UKS Trójka Mikołów SL 1:49.5      
 2 POTOCZNY Hanna 08-06-04 UKS Olimpia Zabrze SL 1:52.8      
 3 KOSZANY Emilia 08-07-22 UKS Diament Godów SL 1:57.9      
 4 PARYS Małgorzata 08-12-05 MKS-MOSM Bytom SL 1:58.4      
 5 CHOBOT Paulina 07-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:00.5      



 6 SMALCUGA Natalia 07-08-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:03.6  PB    
 7 KRAKOWCZYK Julia 07-01-25 UKS Diament Godów SL 2:07.5      
 8 BARTNICKA Klaudia 08-03-06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:15.0      

600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 3 14:18 

 1 LESZCZYŃSKA Oliwia 09-10-26 MKS-MOSM Bytom SL 1:48.77  PB    
 2 MUSIK Maja 10-04-04 UKS Chromik Mysłowice SL 1:54.01  PB    
 3 JAWORSKA Milena 09-08-03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1:58.19  PB    
 4 SZEWCZYK Kamila 09-05-12 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1:59.85      
 5 WALCZUCH Anna 09-04-15 MKS-MOSM Bytom SL 2:01.73  PB    
 6 MAZIK Antonina 10-01-21 GKS Piast Gliwice SL 2:02.37  PB    
 7 GAŻA Hanna 09-09-23 LKS Pszczyna SL 2:22.15      

 Bieg 2/ 3 14:22 

 1 MACIEICZEK Amelia 09-02-09 LKS Pogórze Skoczów SL 1:55.45      
 2 MIKUŚKIEWICZ Emilia 09-02-01 UKS Trójka Mikołów SL 1:58.65      
 3 ZIENTEK Natalia 09-01-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:01.70      
 4 MATYKA Zuzanna 09-02-02 MOSiR Łaziska Górne SL 2:05.41      
 5 SZCZUREK Iga 09-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:05.69  PB    
 6 PAPROTA Julia 09-08-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:09.81  PB    
 7 KHELOUF Malika 10-03-28 MKS-MOS Katowice SL 2:10.99  PB    

 Bieg 3/ 3 14:25 

 1 RUBKA Maja 09-03-27 MOSM Tychy SL 1:55.22      
 2 RAKUS Antonina 09-10-19 LKS Pogórze Skoczów SL 1:58.42      
 3 CZARNECKA Agata 09-05-03 MKS-MOSM Bytom SL 2:02.06      
 4 KOMAR Barbara 09-01-01 GKS Piast Gliwice SL 2:07.49      
 5 SPILOK Patrycja 09-07-14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 2:11.46      
 6 WAWRZYŃCZAK Paulina 09-09-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:12.06      
 7 ŚLIWKA Oliwia 09-10-23 GKS Piast Gliwice SL 2:21.11      
 8 WOJCIESZCZAK Emilia 09-12-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:24.72      

80 m pł K U14 
 Bieg 1/ 1 -0.9 m/s 10:10 

 1 MASŁOWSKA Karolina 07-07-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 14.78  PB    
 2 WASELA Dominika 07-02-01 TL ROW Rybnik SL 15.13      
 3 LASATOWICZ Maja 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.65  PB    


